（第９号様式）

令和５年度第７回茅ヶ崎市教育支援委員会会議録

 議題 障がいのある児童・生徒等の就学についての審議

  日時 令和５年１２月１４日（木） １３時３０分～１７時

  場所 茅ヶ崎市青少年会館 ３階 教育研修室

  出席者氏名

【茅ヶ崎医師会医師】    朝倉 新   舟木 伸夫

【県立茅ケ崎支援学校教員】 須藤 沙弥香  肥沼 守

【中央児童相談所職員】    田中 巧

【小学校長会の代表】    柴田 貴行

【中学校長会の代表】    髙橋 励

【特別支援学級の担当者】  太田 朝洋  福田 沙織

   畑野 香織  松本 泰幸

   坂本 浩美

【通級指導教室の担当者】  住友 大輔

【こども育成相談課職員】  塚田 かれん

【事務局】         力石 裕司  山崎 将人

  川原 領二

 会議の公開・非公開 非公開

 傍聴者数 なし

 非公開の理由 茅ヶ崎市情報公開条例第５条第１号により非公開とします。